FESURV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

AVISO DE CANCELAMENTO DE SESSÃO

TOMADA DE PREÇOS N. 001/2016 – EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL

PROCESSO N. 2016024139(126/2016)

A FESURV – Universidade de Rio Verde, Estado de Goiás, torna público para

conhecimento dos interessados, o cancelamento da sessão pública da TOMADA DE

PREÇOS N.  001/2016 para execução de obra de ampliação e construção das clinicas

veterinárias para animais de grade e pequeno porte, que aconteceria no dia 06 de julho de

2016 às 08 horas. O cancelamento provém da necessidade de adequação ao projeto da

obra e uma nova sessão será marcada assim que corrigidos as falhas do projeto.

Rio Verde/GO, 04 de julho de 2016.

Isa Akemi Pires Iwata

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.